天津市西青区华旭小学2024年小学招生入学简章
依据《西青区2024年小学招生入学工作方案》（西青教发【2024】3号）精神和2024年华旭小学招生入学工作方案，现将我校2024年招生工作安排如下：
一、招生范围
    本学区片内年满6周岁（2018年8月31日以前出生）的适龄儿童。
本学区片包括：康庄子、房庄子、东琉城、西琉城、老君堂、高村；田丽社区（人祥南里、人祥北里、瑞祥花园）；杰盛里社区（杰盛里）；民盛里社区（民盛里、悦盛里、荣盛里）；锦盛里社区（仁盛里、锦盛里、石化北里、华祥里）；四季花城社区（四季雅园、四季文园、四季博园）。
※备注：如有适龄儿童确因身体状况需要延缓入学的，要由其法定监护人携带户口本、房本原件，于7月6日、7月7日两天，向我校提出书面申请，由学校报区教育局备案。
二、报名时间、方法
    1.预约报名时间：7月3日8:00至4日16:00，学生家长通过扫描招生简章上的二维码，关注公众号后，点击左下角“微校云--预约登记”，登录后如实填写相关信息并预约到校报名时间（家长所填相关信息将作为孩子入学后建籍的依据，请家长如实认真填写）。
[bookmark: _GoBack]2.正式到校报名登记时间，根据自己预约的时间到校验证、登记报名，有特[image: ]

殊情况不能按时来校验证、登记的，请当天致电学校。
7月6日（周六）上午：8:30—11:30    下午：1:30—4:30
7月7日（周日）上午：8:30—11:30    下午：1:30—4:30
三、报名要求及注意事项
    1.报名要求：由一位家长按自己在微校云上预约的时间入校验证登记，带齐“两种材料”：①居民户口簿原件及复印件（首页和孩子页，复印在一张纸上，并写上家长的联系电话）；②合法固定居所的证明（复印房本有房主姓名的页）。适龄儿童户籍的户主、合法固定居所的产权所有人，必须是适龄儿童的父母、祖父母或外祖父母。
    2.注意事项：
    （1）家长入校后，按工作人员的指引按序依次进行验证、登记。
    （2）原则上不接收本镇内学校已经入学的适龄儿童转学。
    （3）在华旭小学报名领取了入学通知书的，凡同时被别的学校录取的，必须于7月30日前把我校入学通知书交回。
    （4）随时关注学校公众号消息，如有特殊情况，会通过公众号推送通知消息。
四、咨询电话：87982738     87982721     17320269833
 注：凡我校在籍学生，具有扶贫手册、农村低保证（学生为共同享有人）、家庭经济困难证明且学生有残疾证、有特需供养证的，开学后跟老师申请，可享受国家每学期312.5元生活补助。

天津市西青区华旭小学
2024年6月

image1.emf